МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРООНЕЖСКОЕ»
ПЛЕСЕЦКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
 четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 17 июня 2021 года № 293
Об информации о подготовке к празднованию Дня  поселка
Заслушав информацию Барановой Анны Михайловны, администратора МКУК «Североонежский социально – досуговый центр», муниципальный Совет  решает:
1. Информацию о подготовке к празднованию Дня  поселка принять к сведению.

2. Рекомендовать главе администрации МО «Североонежское» проводить в рамках мероприятий награждение областных, районных и грамот РФ.
3. Рекомендовать МКУК «Североонежсой СДЦ» проработать вопрос о сокращении времени награждения грамотами в торжественной части мероприятия.

4. Сформировать общий списочный состав граждан для награждения грамотами.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель муниципального Совета

муниципального образования

«Североонежское»

        Е.Л. Фенглер